

## اعتراف بولتون به طراحی کودتاهای خارجی

جان بولتون، مقام سابق آمریکایی، به حقیقتی اعتراف کرده که سیاستمداران این کشور کمتر تمایل دارند تا با چنین صراحتی درباره آن صحبت کنند؛ تلاش برای تغییر رژیم و کودتا در کشورهای دیگر، مشاور امنیت ملی سابق کاخ سفید که با تلویزیون سسی‌ان‌ان مصاحبه می‌کرد در پاسخ به سوال مجری این شبکه درباره تلاش دونالد ترامپ برای کودتا بولتون در مقام کسی که در طراحی چند کودتا نقش داشته، می‌گفت بگوید که ترامپ توانایی آن را نداشته که یک کودتای برنامه‌ریزی شده را طرح‌ریزی کند. او گرچه ابتدا از پرداختن به جزئیات بیشتر خودداری کرد، اما در ادامه در پاسخ به این سوال مجری برنامه که «آیا به جز ونزوئلا مواردی دیگری هم هست که به نامی گویند؟» گفت: «بله قطعاً وجود دارد.» جان بولتون در سال ۲۰۱۹ در مقام مشاور امنیت ملی آمریکا آشکارا از درخواست «خوان گوادیدو» رهبر مخالفان ونزوئلا، برای کمک به برکناری «نیکلاس مادورو» رئیس‌جمهور این کشور، حمایت کرده بود. او در گفت‌وگو با سسی‌ان‌ان اعتراف می‌کند که تلاش آمریکا در آن دوره برای کودتا علیه مادورو موفق نبوده است. سخنان بولتون هیاهوی بسیاری در آمریکا به پا کرده و بار دیگر نقش واشنگتن در کودتا و تغییر رژیم در جهان را به کانون توجهات آورده است. پس از جنگ جهانی دوم بود که این کشور استفاده از سازمان تازه‌تاسیس «سیا» را برای سرنگون کردن دولت‌ها آغاز کرد.

**هائیتی**؛ ژانویه ۱۸۹۳ گروه کوچکی از تاجران و مزرعه‌داران سفیدپوست به همراه نماینده آمریکا در هائیتی دست به کودتا زده و حکومت ملکه لیلیو و کالانی آخرین پادشاه هاوایی را سرنگون کردند. رهبران کودتا بلافاصله از ضمیمه شدن این جزیره به آمریکا حمایت کردند و در سال ۱۸۹۸ هاوایی به عنوان پنجاهمین ایالت آمریکا معرفی شد.

**کوبا**: آمریکا پس از چند دهه دخالت‌های مستمر در کوبا، در سال ۱۹۳۳ از کودتای فلوئنسیو باتیستا حمایت کرده و دولت مستقر را سرنگون کرد. در این زمان فیدل کاسترو با کنار زدن باتیستا نخستین دولت کمونیستی را در منطقه پایه‌گذاری کرد. جان کندی، رئیس‌جمهوری وقت آمریکا، در سال ۱۹۶۱ با حمله نظامی به کوبا تلاش کرد تا دولت کاسترو را سرنگون کند. نتیجه این کودتای نافرجام، توسعه‌نگرش ضدامپریالیستی در میان همسایگان جنوبی آمریکا بود.

**ایران**: در سبتمبر ۱۹۵۳ سازمان سیا با هدف تحکیم قدرت محمدرضا پهلوی، کودتایی را علیه محمد مصدق، نخست‌وزیر وقت ایران، تدارک دید. پرواندا آبراهیمیان مورخ، نوشته‌انگیزه اصلی آمریکایی‌ها از این کودتا تضمین منافع نفتی‌شان بوده است. **گواتمالا**: سازمان سیا یک‌سال پس از کودتا در ایران به کودتای دیگری دست زد؛ این بار در گواتمالا. سیا خاکوبو آرنیز رئیس‌جمهوری را که طی روندی دموکراتیک انتخاب شده بود، سرنگون کرد. انگیزه اصلی آمریکایی‌ها نگرانی نسبت به اصلاحات آرنیز بود که منافع شرکت‌های آمریکایی را تهدید می‌کرد.

**کنگو**: جمهوری کنگو در سال ۱۹۶۰ از بلژیک اعلام استقلال کرده و پاتریس لومومبا اولین نخست‌وزیر دموکراتیک این کشور شد. مدت کوتاهی پس از آغاز زمامداری لومومبا، رئیس‌جمهوری کنگو به تحریک بلژیک وی را از قدرت خلع کرد. سازمان سیا با ادعای اینکه لومومبا از طرفداران کاسترو است، به دستگیری و کشتن او در سال ۱۹۶۱ کمک کرد.

**شیلی**: پیروزی سالوادور آلنده سوسیالیست در انتخابات ۱۹۷۰ در شیلی به مذاق آمریکایی‌ها خوش نیامد. سازمان سیا به دستور ریچارد نیکسون رئیس‌جمهوری وقت آمریکا حمایت از گروهی دیگر در این کشور را با هدف طراحی کودتای علیه آلنده آغاز کرد. در سال ۱۹۷۷ آگوستو پینوشه کودتا کرد و آلنده را قدرت کنار زد.



# بین‌الملل

## صادرات گندم اوکراین؛ مأموریت غیرممکن ترکیه

ترکیه سعی دارد با میانجیگری میان مسکو و کی‌یف، یک مسیر امن دریایی برای صادرات ۲۲ میلیون تن غلات انبارشده در اوکراین باز کند



کشت زمین‌های کشاورزی در نزدیکی کی‌یف

**گزارش**  
جنگ میان روسیه و اوکراین، تاکنون بیش از ۲۸ میلیون تن غلات جهان، به‌ویژه گندم و سویا، در خطر نابودی قرار گرفته است.

جنگ میان روسیه و اوکراین، تاکنون بیش از ۲۸ میلیون تن غلات جهان، به‌ویژه گندم و سویا، در خطر نابودی قرار گرفته است. روسیه و اوکراین هر دو کشور تولیدکننده عمده غلات در جهان هستند. اوکراین در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۵ میلیون تن گندم و ۱۰ میلیون تن سویا تولید کرد. روسیه نیز در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۰ میلیون تن گندم و ۱۰ میلیون تن سویا تولید کرد.

روسیه و اوکراین هر دو کشور تولیدکننده عمده غلات در جهان هستند. اوکراین در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۵ میلیون تن گندم و ۱۰ میلیون تن سویا تولید کرد. روسیه نیز در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۰ میلیون تن گندم و ۱۰ میلیون تن سویا تولید کرد. روسیه و اوکراین هر دو کشور تولیدکننده عمده غلات در جهان هستند.

است؛ اگرچه بیشتر مقاماتی که به‌صورت مستقیم یا غیرمستقیم درگیر این مذاکرات بوده‌اند، دستیابی به یک راه‌برون‌رفت عملی را به‌دلیل تنش‌های موجود میان اوکراین و روسیه، بسیار پرچالش و غیرممکن اعلام کرده‌اند. با این‌همه از آنجایی که راه‌حل‌های جایگزین صادرات غلات از اوکراین همگی بسیار پرهزینه‌تر، زمان‌بر و از نظر ظرفیتی محدود هستند، به نتیجه‌رسیدن نشست استانبول از اهمیتی حیاتی برای نجات جهان از گرسنگی برخوردار است.

گزارش اخیر کمیته امداد بین‌المللی نشان می‌دهد که تا ماه گذشته ۴۷ میلیون نفر در جهان زیر سایه تهدید گرسنگی حاد زندگی کرده‌اند. گزارش‌های دیگر از مؤسسه آلمانی «سندوق کمک به گرسنگی جهان» نشان می‌دهد ۱۱ میلیون نفر در جهان با بحران گرسنگی مواجهند و مردم در افغانستان، سودان جنوبی و یمن بحرانی‌ترین وضعیت را دارند. در این گزارش آمده است جنگ اوکراین باعث تشدید بحران‌هایی شده که از گذشته در جهان وجود داشته‌اند؛ وضعیتی که سرعت گسترش برای صادرات کالا از اوکراین ایجاد کرده است. این حالی است که غلات، یک پنجم از حجم کل صادرات این کشور را تشکیل می‌دهد.

روسیه برای ایجاد مسیر امن صادرات غلات خواستار استقرار گشت‌های دریایی برای جلوگیری از قاچاق سلاح توسط اوکراین شده است. اوکراین هم خواستار تضمین کنترل خود بر بندر اودسا شده و همچنین می‌خواهد کشتی‌های باری حامل غلات این کشور توسط کشتی متعلق به کشوری دوست، مانند ترکیه حمایت شوند.

صورت نتیجه‌بخش بودن مذاکرات، ترکیه وعده داده ۳۰ کشتی قله‌بر را برای حمل غلات انباشته‌شده در اوکراین اعزام کند. سازمان ملل هم مسیری بدون مین را برای عبور این کشتی‌ها از میان دریای سیاه تعیین خواهد کرد. نشست روز چهارشنبه استانبول، قدمی جدید در مسیر خروج از بن‌بست صادرات غلات اوکراین

### بازبگویی ترکیه در دل بحران اوکراین

این اولین باری نیست که ترکیه درگیری میان اوکراین و روسیه نقش میانجی را به‌عهده می‌گیرد. ترکیه در ماه‌های اول جنگ هم ۲ کشور را به مذاکره برای پایان دادن به جنگ دعوت کرد که دور دوم این مذاکرات در ترکیه برگزار شد. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه، از ابتدای جنگ تا به امروز در مواجهه با دو طرف جنگ، نقش خود را با دقت و ظرافت ایفا کرده است؛ به‌طوری که با وجود فروش تسلیحات به اوکراین و موافقت‌های چسبیده با تحریم‌های غرب علیه روسیه، توانسته روابط تجاری ترکیه و روسیه را مانده گذشته حفظ و هم‌زمان در جبهه مقابل، با کمک به اوکراین برای دستیابی به پیروزی‌های مقطعی علیه روسیه، رضایت غرب را هم نسبت به خود جلب کند. او اکنون با آنکه بر همین درایت سیاسی، در تلاش است برای حل مشکل انباشت غلات اوکراین و کمک به حل بحران گرسنگی در جهان، بار دیگر نقش میانجی را ایفا کند. اگرچه این حسن‌نیت ترکیه در نهایت برای اقتصاد بحران‌زده این کشور هم کارآمد خواهد بود. اوکراین دومین منبع اصلی تأمین غلات گندم ترکیه به‌شمار می‌رود؛ موضوعی که به افزایش تورم و قیمت مواد غذایی در ترکیه منجر شده است. این وضعیت مسیر اردوغان برای موفقیت در دوگان ریاست‌جمهوری را دشوارتر ساخته است. موفقیت او در این مذاکرات و ایجاد مسیری امن برای خروج غلات اوکراین، می‌تواند برای او در دور بعدی انتخابات ریاست‌جمهوری هم برگ برنده را داشته باشد.

انباشته‌شده در بندار و سیلوهای اوکراین طی هفته‌های آینده می‌تواند فصل برداشت تابستانه اوکراین را دچار اختلال جدی کند، زیرا کشاورزان اوکراینی جایی برای انبار کردن محصولات جدید نخواهند داشت و کشت بعدی را از دست می‌دهند؛ روندی که می‌تواند منجر به نابودی بخش بزرگی از منبع غذایی آینده جهان شود.

### گره کور صادرات غلات اوکراین

اوکراین معمولاً در مساه بین ۶ تا ۷ میلیون تن غلات صادر می‌کند. با این‌همه ماه گذشته «سید نان جهان» تنها توانست ۲.۲ میلیون تن غلات خود را صادر کند. این کاهش چشمگیر در حالی رخ داده که اوکراین ریزی انباری ۲۲ تا ۲۳ میلیون تن غلات که همگی برداشت سال گذشته این کشور هستند، اما جنگ مانع از خروج این گنجینه از کشور شده است. اوکراین روسیه را متهم به گروگانگیری مردم جهان کرده؛ زیرا امکان از صادرات غلات اوکراین شده است. روسیه در مقابل مدعی است اوکراین برای صادرات غلات از بندر اودسا که هنوز تحت کنترل کی‌یف است آزاد است و این فقط مستلزم مین‌روبی آب‌های این



**الکساندر لوکاشنکو**  
رئیس‌جمهور بلاروس ناتو در حال ترسیم نقشه‌هایی برای حمله به روسیه از طریق اوکراین است و هم‌زمان کشورهای غربی تحت رهبری آمریکا در حال تخریب به‌طور مداوم، روشمند و حتی برخلاف منافع ملی خودشان در این راستا کار می‌کنند. (ریپابلیک ورلد)



**ماریا زاخارووا**  
سخنگوی وزارت خارجه روسیه جان بولتون، مشاور امنیت ملی دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا گفته است که در برنامه‌ریزی برای کودتا در کشورهای دیگر دست داشته است. این اعترافات، موضوعی است که نیازمند تحقیقات بین‌المللی است. (تویترز)



**دیمترو کولبا**  
وزیر خارجه اوکراین ۲ قدم برای رسیدن به توافق با روسیه بر سر صادرات غلات فاصله داریم. ما در مرحله نهایی قرار داریم و اکنون همه‌چیز به روسیه بستگی دارد. به اعتقاد ما حصول توافق برای از سر گرفته شدن صادرات غلات بسیار نزدیک‌تر از قبل است. (رویترز)

## بلا تکلیفی رئیس‌جمهور فراری سریلانکا



در میانه آشوب‌ها و بحران اقتصادی و سیاسی در سریلانکا، مقامات محلی گفتند که «راچا پاکسا»، رئیس‌جمهور ۷۳‌ساله و همسرش سر رابرت که هوایمی نیروی هوایی به مالدیو سفر کردند. روزنامه گاردین با اعلام این خبر به نقل از مقامات فرودگاهی در مالدیو گفت که هوایمی رئیس‌جمهور سریلانکا به‌دلیل سردرگمی برای صدور مجوز فرود، بیش از یک ساعت روی باند فرودگاه بدون امکان بلند شدن نگه داشته شد و سپس اجازه خروج مسافر را یافت. رئیس‌جمهور سریلانکا

تخمین زده شده و خالی نشدن به‌موقع سیلوه‌ها و انبارها می‌تواند آسیب زیادی به این محصولات تازه وارد کند. یکی از گزینه‌های عملی رفع این بحران در شرایط مسدود بودن مسیر صادرات دریایی غلات اوکراین، استفاده از بندار رود دانوب در جنوب غرب اوکراین از جمله بندر کنستانتنا در رومانی است. این بندار قابلیت صادرات ۳۰ درصد از محصولات برداشت‌شده را خواهد داشت. راه‌حل دیگر حمل محصولات از مسیرهای مرزی زمینی کشورهای اروپایی از جمله لهستان است. اما مجموع حجم صادراتی که از این مسیرها انجام می‌گیرد در نهایت بسیار کمتر از حجم مورد نیاز صادرات ماهانه غلات گندم اوکراین خواهد بود و به‌دلیل پرهزینه بودن این شیوه‌ها قیمت نهایی محصول افزایشی قابل توجه خواهد یافت. همچنین اروپا در ورودی‌های مسیرهای زمینی از زیرساخت کافی برای ذخیره حجم بالایی از غلات برخوردار نیست. برای مثال زیرساخت‌های موجود در لهستان تنها امکان ورود ماهانه ۵ میلیون تن غلات به این کشور را می‌دهد، در حالی که نیاز ماهانه اوکراین برای صادرات غلات دست‌کم ۵ میلیون تن در ماه است. تمامی این موانع باعث می‌شود نگاه جهانیان همچنان بر نشست استانبول متمرکز بماند، به این امید که این بار گشایشی رخ دهد و جریان صادرات غلات از اوکراین از طریق دریا به بازارهای جهانی از سر گرفته شود.

## آگهی مزایده حراج حضوری نوبت اول

**شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینیا « سینا کاشی »** در نظر دارد اقلام ضایعاتی ذیل را از طریق مزایده حراج حضوری به بالاترین قیمت به فروش برساند:

۱- ضایعات آهن آلات غیر قابل مصرف مستعمل	۲- ضایعات استیل بگیر غیر قابل مصرف مستعمل	۳- ضایعات استیل نگیر غیر قابل مصرف مستعمل	۴- بشکه ۲۲۰ لیتری خالی غیر قابل مصرف مستعمل	۵- روغن سوخته با بشکه ۲۲۰ لیتری غیر قابل مصرف مستعمل	۶- ضایعات کارتن و مقوا غیر قابل مصرف مستعمل	۷- ضایعات تسسمه پلاستیکی غیر قابل مصرف مستعمل	۸- ضایعات تسسمه لاستیکی و نوار نقاله غیر قابل مصرف مستعمل	۹- آلومینیوم غیر قابل مصرف مستعمل	۱۰- سیم مسی غیر قابل مصرف مستعمل	۱۱- موتور سیکلت ضایعاتی (رنگی و سفید)	غیر قابل مصرف مستعمل	۱۳- تخته و پالت چوبی غیر قابل مصرف مستعمل	۱۴- براده آهن غیر قابل مصرف مستعمل	۱۵- براده آلومینیوم غیر قابل مصرف مستعمل	۱۶- کابل روکش‌دار غیر قابل مصرف مستعمل	۱۷- گونی جامبو (ضایعاتی) غیر قابل مصرف مستعمل	۱۸- لوله‌های گرانولی وسط نایلون‌های استرج ضایعاتی	۱۹- رولر سرامیکی شکسته ضایعاتی غیر قابل مصرف	۲۰- کاشی ضایعاتی شکسته غیر قابل مصرف	۲۱- لعاب ضایعاتی تولیدی غیر قابل مصرف	۲۲- آجر نسوز بدون رینگ و غیر قابل مصرف	۲۵- لاستیک ضایعاتی سانتافه و آمبولانس غیر قابل مصرف	۲۶- بشکه پلاستیکی ۲۲۰ لیتری غیر قابل مصرف	۲۷- قاب ساینده پولیش مستعمل غیر قابل مصرف	۲۸- چدن مستعمل ضایعاتی غیر قابل مصرف	۲۹- براده برنجی غیر قابل مصرف	۳۰- لاینر بالملین غیر قابل مصرف مستعمل	۳۱- قاب مهتابی با ترانس ضایعاتی غیر قابل مصرف	۳۲- کاتالوگ محصولات ضایعاتی	۳۳- گونی سیلیکات ۲۵ کیلویی ضایعاتی غیر قابل مصرف	۳۴- داغی موتور آلومینیومی بی‌سیم غیر قابل تعمیر مستعمل	۳۵- داغی موتور چدنی بی‌سیم غیر قابل تعمیر مستعمل	۳۶- داغی موتور آلومینیومی بی‌سیم غیر قابل تعمیر مستعمل	۳۷- داغی موتور چدنی بی‌سیم غیر قابل تعمیر مستعمل	۳۸- گیربکس چدنی همراه با الکتروموتور غیر قابل تعمیر مستعمل
---	---	---	---	--	---	---	---	-----------------------------------	----------------------------------	---------------------------------------	----------------------	---	------------------------------------	--	--	---	---	--	--------------------------------------	---------------------------------------	--	---	---	---	--------------------------------------	-------------------------------	--	---	-----------------------------	--	--	--	--	--	--

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند تا یک روز قبل از برگزاری جلسه مزایده (مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۴) جهت بازدید اقلام و تا یک ساعت قبل از شروع جلسه (ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵) جهت واریز سپرده اقدام نمایند. آدرس کارخانه سازه، شهر صنعتی کاوه خیابان نهم واحد اداری (روابط عمومی) **زمان و محل برگزاری حراج حضوری**: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۵ ساعت ۱۱:۰۰ صبح در محل کارخانه **اسناد و ملزومات جهت شرکت در مزایده حراج حضوری**: مبلغ سپرده ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد. ضمناً سپرده شرکت در مزایده حراج حضوری به صورت چک تضمین بانکی، ضمانت‌نامه بانکی (مدت اعتبار سه ماه)، وجه نقد، واریز به شماره حساب ۱-۴۴۴۰۰۴۴۴-۴-۱۷۸ بانک سینیا به نام شرکت صنایع کاشی و سرامیک سینیا و یا کسر از مطالبات مورد قبول می‌باشد. لازم به ذکر است برندگان ۲۵٪ ارزش کلای خریداری شده را در همان جلسه مزایده پرداخت می‌نمایند.

**نکات کلی:**

- کلیه هزینه‌های مربوط به برگزاری مزایده حراج حضوری (هزینه آگهی و کارشناسی) به عهده برنده یا برندگان می‌باشد. ۲- مبلغ ۹٪ ارزش افزوده و هر گونه کسورات به عهده برنده یا برندگان می‌باشد. ۳- فروش اقلام ضایعاتی به صورت قراردادی شش ماهه می‌باشد. ۴- شرکت در رد یا قبول پیشنهادها مختار است.

**تلفن‌های تماس با کارخانه: ۱۵-۰۸۶-۴۲۳۴۲۸۱۱ (داخلی روابط عمومی ۲۵۹)**

## آگهی مناقصه عمومی

**شهرداری منطقه ۳ تهران** در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	شرح عملیات	اعتبار / برآورد (ریال)	مدت (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	شرایط اختصاصی شرکت‌کننده
۱	عملیات ابنیه و ابنیه فنی در سطح منطقه (نوبت سوم)	۲۵,۶۷۱,۳۷۶,۴۸۰	۱۲	۷۸۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه رتبه‌بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۵ ابنیه و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته‌های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران
۲	عملیات تکمیل استخر مجموعه ورزشی و ورزشی فرهنگی قاضی الصابری (نوبت دوم)	۱۷,۵۷۶,۴۴۴,۹۶۶	۱۲	۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه رتبه‌بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۴ ابنیه و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته‌های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران
۳	عملیات تکمیلی مجموعه ورزشی صدر(نوبت سوم)	۶۳,۹۸۵,۴۳۳,۱۹۰	۱۲	۱,۹۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه رتبه‌بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۵ راه یا ابنیه و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته‌های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران
۴	عملیات مرمت پیاده‌روها، اتهار و جداول و همسطح‌سازی درچه‌ها در سطح ناحیه ۱ (نوبت سوم)	۱۰,۱۰۷,۴۲۷,۶۳۰	۱۲	۳۱۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه رتبه‌بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۵ راه و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته‌های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران
۵	عملیات احداث ریفیوژ میانی راجیان	۱۳,۸۹۹,۹۸۳,۱۰۰	۱۲	۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰	ارائه رتبه‌بندی معتبر از سازمان برنامه و بودجه پایه ۵ راه و دارا بودن ظرفیت کاری در رشته‌های مرتبط (تعداد و ریال) در سامانه الکترونیک شهرداری تهران

- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا واریز نقدی بحساب شماره ۱۰۰۴۵۶۷۴۲۵ نزد بانک شهر شعبه حسینیه ارشاد که ۲۲۶ می‌باشد.
- شرکت‌کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید.
- شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد.
- مشروح شرایط در اسناد درج گردیده که شرکت‌کنندگان می‌توانند از طریق سایت [WWW.TEHRAN.IR](http://WWW.TEHRAN.IR) نیز رویت نمایند.
- محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مناقصه**: اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع درخیابان کترشریعتی - پائین‌تر از حسینیه ارشاد - ساختمان شماره ۱، طبقه سوم می‌باشد.
- پیشنهاد دهندگان می‌توانند تا سه روز قبل از تاریخ برگزاری مناقصه به دبیرخانه منطقه مراجعه نمایند.
- لازمه شرکت در مناقصه و باز شدن پاکت پیشنهاد ارائه شده دارا بودن تأییدیه HSE از واحد مربوطه می‌باشد.
- قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت «ب» لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود.
- پیشنهاد دهندگان باید گواهی صلاحیت ایمنی صادره توسط کمیته تأیید صلاحیت ایمنی ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی را دارا بوده و تا روز جلسه مناقصه ارائه نمایند.
- در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مناقصات، ملاک عمل مستندات مناقصه می‌باشد.

**روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران**